

HEJ!

Eftersom du representerar en myndighet, förvaltning, organisation och/eller är sakägare får du denna information.

Trelleborgs kommun står inför en stor förändring och utveckling inom stadsbyggnad med flera stora projekt och nya utbyggnadsområden. Ett av områdena är Västra Sjöstaden.

Västra Sjöstaden ligger precis vid havet, med närhet till både innerstaden och naturen. Historiskt sätt har området innehållit både tillverkningsindustri, lagerlokaler och handel. Pergo och DUX har varit de stora aktörerna, men även stormarknaden ICA Maxi som har verksamhet i området än idag.

Kommunen har nu tagit fram ett planprogram för att visa utvecklingen och omvandlingen av den nya stadsdelen Västra Sjöstaden. Planprogrammets vision är att visa hur staden och trelleborgarna kan återfå kontakten med havet, men även hur staden kan förlängas västerut och få bättre koppling mellan Skåre, Allbäcksskogen och innerstaden. Samtidigt skapas fler bostäder och centrumverksamheter i ett av Trelleborgs finaste lägen. I planprogrammet beskrivs och illustreras hur området Västra Sjöstaden kan utvecklas till en stadsdel som är mer integrerad i staden och mer tillgänglig för trelleborgarna.

Förslaget medger cirka 1800 nya bostäder, två förskolor och kommersiella ytor. Förslaget visar var nya gator, offentliga platser, ny utvidgad strand, parkområde, våtmarksområde och åmiljöer kan skapas.

Västra Sjöstaden, som är cirka 150 000 kvadratmeter stort, föreslås byggas ut i etapper under lång tid. Planprogrammet visar hur den utbyggnaden kan ske.

Med den struktur som planprogrammet föreslår ska området fullt utbyggt integreras med staden, skapa den fysiska kontakten med havet och koppla samman staden med den västra stranden.

Den 3 november tog Samhällsbyggnadsnämnden beslut om att skicka ut planprogrammet på samråd.

**SAMRÅDET PÅGÅR MELLAN TIDEN 16 NOVEMBER –
13 DECEMBER 2020.**

PLANPROGRAMMET

Planprogrammet kan läsas i sin helhet på Trelleborgs kommuns hemsida:

www.trelleborg.se/vastrasjostaden

Handlingarna finns också tillgängliga i Rådhuset, Algatan 13, 231 83 Trelleborg.

DIGITALT MÖTE

Den **23 november mellan kl. 17.30 – 19.30** kommer ett digitalt informationsmöte hållas där tjänstepersoner och politiker är närvarande. Länk till mötet kommer finnas på Trelleborgs kommuns hemsida www.trelleborg.se/vastrasjostaden tillsammans med ytterligare information.

UTSTÄLLNING

Mellan den **23 november – 4 december** kommer förslaget att ställas ut i **Valengallerian** på våning två, Nygatan 38 i Trelleborg under Valengallerians öppettider. För mera information om utställningen, vänligen se www.trelleborg.se/vastrasjostaden. Under denna tid finns även information om planprogrammet på ICA Maxi, Strandridaregatan 10 i Trelleborg.

Trelleborgs kommun följer gällande rekommendationer med anledning av pandemin. Vi uppmanar besökare att hålla avstånd och att sprida ut besöken i lokalen över tid.

FRÅGOR

Upplysningar lämnas av samhällsbyggnadsförvaltningen som nås via tel: 0410-73 30 00, e-post: samhallsbyggnad@trelleborg.se

Om du har synpunkter på förslaget kan du lämna dessa skriftligen till samhallsbyggnad@trelleborg.se

eller

Trelleborgs kommun, Rådhuset, 231 83 Trelleborg senast den 13 december 2020.

Vänligen ange namn, adress samt diarienummer (PL-2018-38).



**TRELLEBORGS
KOMMUN**